
Uchwała Nr XIII/73/2003
Rady Gminy Kętrzyn

z dnia 29 września 2003 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2003 r.

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( jednolity tekst Dz. U. z  
2001 r.  Nr 142,  poz.  1591z późn.  zm.) oraz art.  109,  124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r.  o finansach publicznych
 ( jednolity tekst Dz. U. Nr 15, poz. 148 z 2003 r. )

Rada Gminy uchwala :

      § 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę -  106.846 zł ( wg zał. nr 1)

      § 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę  -  106.846 zł ( wg zał. nr 1)

      § 3. Plan dochodów budżetu na 2003 r. po zmianach wynosi – 14.676.329 zł

      § 4. Plan wydatków budżetu na 2003 r. po zmianach wynosi – 14.539.643 zł

      § 5. Uchwałę wykona Wójt Gminy

      § 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu

                                                                     Przewodniczący Rady Gminy

                                                                           Władysław  Duda

                                                               

-2-

Załącznik Nr 1
do Uchwały NrXIII/73/ 2003

Rady Gminy Kętrzyn
z dnia 29.09.03

Zwiększa się plan dochodów w :
dz. 853 rozdział 85395 § 270  o kwotę      -       54.272 zł



dz. 853 rozdział 85395 § 203  o kwotę      -       20.574 zł
dz. 900 rozdział 90015 § 201  o kwotę      -       32.000 zł

Zwiększa się plan wydatków w :
dz. 853 rozdział 85395 § 3110  o kwotę    -       74.846 zł
dz. 900 rozdział 90015 § 4260  o kwotę    -       32.000 zł

U z a s a d n i e n i e

Zwiększa się plan dochodów w dziale :
„ Opieka społeczna”

- dotacja celowa na realizację własnych zadań bieżących Gminy z przeznaczeniem 
na dofinansowanie dożywiania uczniów o kwotę  -  20.574 zł ( decyzja Wojewody 
Warm.- Maz. nr FBI 3011/292/2003 z dnia 28.08.2003 r.)

- środki na dofinansowanie dożywiania dzieci z rodzin byłych pracowników ppgr –
uczniów szkół podstawowych i gimnazjum z terenu Gminy Kętrzyn o kwotę –
54.272 zł ( umowa z Agencją Nieruchomości Rolnych Oddział Terenowy
w Olsztynie z dnia 15.09.203r.)

- dotacja celowa na zabezpieczenie środków finansowych z tytułu refundacji
poniesionych kosztów oświetlenia dróg nie będących w zarządzie Gminy

            o kwotę 32.000 zł ( decyzja Wojewody Warm.-Maz. nr FBI 3011/293/2003
            z dnia 03.09.2003r).

Zwiększa się plan wydatków w :

„ Opieka społeczna „
- na świadczenia społeczne o kwotę  -  74.846 zł ( dożywianie uczniów)

„ Gospodarka komunalna i ochrona środowiska „
- na zakup energii o kwotę   -    32.000 zł

                                                                                          Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                   Władysław  Duda




	Uchwała Nr XIII/73/2003
	Załącznik Nr 1
	U z a s a d n i e n i e



